
ZARZĄDZENIE NR 327/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 lipca 2010 roku 

w sprawie powołania Zespołu Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego w związku z art. 19 

ust. 1, art. 82 ust. 2, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. 

1. Magdalena Delipacy - koordynator Zespołu, pedagog Ośrodka Adopcyjno- 

Opiekuńczego w Kielcach 

2. Olga Smoczyńska - członek Zespołu, starszy pracownik socjalny Ośrodka Adopcyjno- 

Opiekuńczego w Kielcach 

3. Izabela Mularczyk - członek Zespołu, koordynator pracy pedagogicznej w Zespole 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Dobra Chata” w Kielcach  

4. Renata Szczepańska - członek Zespołu, kierownik Ogniska Wychowawczego przy 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk” w Kielcach

5. Monika Zakrzewska - członek Zespołu, kierownik Sieci Świetlic Środowiskowych dla 

Dzieci i Młodzieży „4 Kąty” przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach  

6. Bożena Mróz - członek Zespołu, wychowawca lider Domu dla Dzieci w Kielcach  

7. Ewa Jankowska - członek Zespołu, psycholog Placówki Opieki Doraźnej „Azyl” 

w Kielcach 

8. Ewa Kozik-Kowalska - członek Zespołu, wychowawca – koordynator Placówki 

Interwencyjnej „Azyl” w Kielcach  

§ 2. Zakres funkcjonowania i organizację pracy Zespołu określa Regulamin Zespołu 

Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD przy Ośrodku Adopcyjno-Opiekuńczym w Kielcach, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach i Dyrektorowi Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Kielcach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Powołuje się Zespół Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD przy Ośrodku Adopcyjno- 

Opiekuńczym w Kielcach, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

2) Do udziału w pracach Zespołu członkowie wymienieni w pkt. 1 będą oddelegowani przez 

dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, w których są zatrudnieni. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

327/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Regulamin Zespołu Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD przy Ośrodku Adopcyjno-

Opiekuńczym w Kielcach 

ID: HKGKU-KCPFH-JECWQ-JZEEB-DHCEV. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 327/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 lipca 2010 roku 

w sprawie powołania Zespołu Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego w związku z art. 19 

ust. 1, art. 82 ust. 2, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. 

1. Magdalena Delipacy - koordynator Zespołu, pedagog Ośrodka Adopcyjno- 

Opiekuńczego w Kielcach 

2. Olga Smoczyńska - członek Zespołu, starszy pracownik socjalny Ośrodka Adopcyjno- 

Opiekuńczego w Kielcach 

3. Izabela Mularczyk - członek Zespołu, koordynator pracy pedagogicznej w Zespole 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Dobra Chata” w Kielcach  

4. Renata Szczepańska - członek Zespołu, kierownik Ogniska Wychowawczego przy 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk” w Kielcach

5. Monika Zakrzewska - członek Zespołu, kierownik Sieci Świetlic Środowiskowych dla 

Dzieci i Młodzieży „4 Kąty” przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach  

6. Bożena Mróz - członek Zespołu, wychowawca lider Domu dla Dzieci w Kielcach  

7. Ewa Jankowska - członek Zespołu, psycholog Placówki Opieki Doraźnej „Azyl” 

w Kielcach 

8. Ewa Kozik-Kowalska - członek Zespołu, wychowawca – koordynator Placówki 

Interwencyjnej „Azyl” w Kielcach  

§ 2. Zakres funkcjonowania i organizację pracy Zespołu określa Regulamin Zespołu 

Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD przy Ośrodku Adopcyjno-Opiekuńczym w Kielcach, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach i Dyrektorowi Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Kielcach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Powołuje się Zespół Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD przy Ośrodku Adopcyjno- 

Opiekuńczym w Kielcach, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

2) Do udziału w pracach Zespołu członkowie wymienieni w pkt. 1 będą oddelegowani przez 

dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, w których są zatrudnieni. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

327/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Regulamin Zespołu Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD przy Ośrodku Adopcyjno-

Opiekuńczym w Kielcach 

ID: HKGKU-KCPFH-JECWQ-JZEEB-DHCEV. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 327/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 lipca 2010 roku 

w sprawie powołania Zespołu Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego w związku z art. 19 

ust. 1, art. 82 ust. 2, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2009 roku Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. 

1. Magdalena Delipacy - koordynator Zespołu, pedagog Ośrodka Adopcyjno- 

Opiekuńczego w Kielcach 

2. Olga Smoczyńska - członek Zespołu, starszy pracownik socjalny Ośrodka Adopcyjno- 

Opiekuńczego w Kielcach 

3. Izabela Mularczyk - członek Zespołu, koordynator pracy pedagogicznej w Zespole 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Dobra Chata” w Kielcach  

4. Renata Szczepańska - członek Zespołu, kierownik Ogniska Wychowawczego przy 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk” w Kielcach

5. Monika Zakrzewska - członek Zespołu, kierownik Sieci Świetlic Środowiskowych dla 

Dzieci i Młodzieży „4 Kąty” przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach  

6. Bożena Mróz - członek Zespołu, wychowawca lider Domu dla Dzieci w Kielcach  

7. Ewa Jankowska - członek Zespołu, psycholog Placówki Opieki Doraźnej „Azyl” 

w Kielcach 

8. Ewa Kozik-Kowalska - członek Zespołu, wychowawca – koordynator Placówki 

Interwencyjnej „Azyl” w Kielcach  

§ 2. Zakres funkcjonowania i organizację pracy Zespołu określa Regulamin Zespołu 

Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD przy Ośrodku Adopcyjno-Opiekuńczym w Kielcach, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach i Dyrektorowi Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Kielcach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Powołuje się Zespół Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD przy Ośrodku Adopcyjno- 

Opiekuńczym w Kielcach, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

2) Do udziału w pracach Zespołu członkowie wymienieni w pkt. 1 będą oddelegowani przez 

dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, w których są zatrudnieni. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

327/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Regulamin Zespołu Diagnozy i Wsparcia Dziecka z FASD przy Ośrodku Adopcyjno-

Opiekuńczym w Kielcach 

ID: HKGKU-KCPFH-JECWQ-JZEEB-DHCEV. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/45DFC3D4-1A43-4299-A3D8-FD9356F04040/Zalacznik1.doc

